

# **SPACELAB ApS**

Carl Jacobsens Vej 20, 3  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2019**

---

**Bjørn Preisler Sommer**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPACELAB ApS  
Carl Jacobsens Vej 20, 3  
2500 Valby

Telefonnummer: 36465854

CVR-nr: 33054009

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22  
2820 Gentofte  
DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på kr. 32.971,-, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2018 er der konstateret fejl under aflæggelsen af årsregnskabet for 2017.

Fejlene anses for at være af mindre væsentlig karakter, da beløbet ikke har indflydelse på resultatopgørelsen og kun flytter enkelte poster rundt i balancen, således at den samlede balance falder med kr. 13.780,-.

Under aktiver er det tilgodehavende udskudt skat der står for hele ændringen og for passiverne drejer det sig dels om et fald i egenkapitalen på kr. 103.400,- og en stigning i gæld til selskabsdel-tagere og ledelse stiger med kr. 89.620,.

Der er foretaget tilretning af sammenligningstallene i dette års regnskab.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.291.503</b>	<b>1.281.388</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.244.991	-1.938.969
Lønninger .....			-1.769.386
Pensioner .....			-30.000
Andre omkostninger til social sikring .....			-35.948
Andre personaleomkostninger .....			-103.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-86.444	-26.178
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.932</b>	<b>-683.759</b>
Andre finansielle indtægter .....		-240	-100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11	-10
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-40.183</b>	<b>-683.869</b>
Skat af årets resultat .....	2	7.212	150.344
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.971</b>	<b>-533.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-32.971	-533.525
<b>I alt .....</b>		<b>-32.971</b>	<b>-533.525</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		34.063	84.857
Indretning af lejede lokaler .....		0	15.649
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.063</b>	<b>100.506</b>
Deposita .....		21.879	22.128
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.879</b>	<b>22.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.942</b>	<b>122.634</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		132.173	158.127
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		112.520	38.443
Udskudte skatteaktiver .....		107.841	119.648
Tilgodehavende skat .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		2.357	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>354.891</b>	<b>316.218</b>
Likvide beholdninger .....		372.776	540.370
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>727.667</b>	<b>856.588</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>783.609</b>	<b>979.222</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		183.229	216.200
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>263.229</b>	<b>296.200</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	2.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.017	34.220
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		394.512	538.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		114.851	107.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>520.380</b>	<b>683.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>520.380</b>	<b>683.022</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>783.609</b>	<b>979.222</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.010.363	1.769.386
Pensionsbidrag	37.556	30.000
Andre omkostninger til social sikring	31.321	35.948
Andre personaleomkostninger	165.751	103.635
	<b>2.244.991</b>	<b>1.938.969</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-11.807	-133.428
Ændring af udskudt skat	19.019	-16.916
	<b>7.212</b>	<b>-150.344</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4